
Championnat National de Snow 2017
Classement - 16 ans Snow Hommes

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Clt/Cat Temps Points Médaille

1 7 EXT1700091346 LESUISSE ALEXIS 2003 M 1/BEN-M 1:28.17
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Championnat National de Snow 2017
Classement + 16 ans Snow Hommes

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps Club

1 4 ROCHE FABIEN 1970 M MA2 48.51 PATRO SPORT ANNONAY

2 1 WEBER CHRISTIAN 1963 M MA3 49.43 CONSTANTIA NEUDORF

3 11 WEBER ALEXIS 1994 M SEN 49.55 CONSTANTIA NEUDORF

3 6 BRUNNER BORIS 1982 M MA1 49.55 CONSTANTIA NEUDORF

5 10 REY BENJAMIN 1987 M SEN 54.26 LA CARTUSIENNE

6 5 DIETZ NICOLAS 1974 M MA2 56.74 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

7 2 BELMONT ROMAIN 1972 M MA2 1:02.58 BLEUETS

ABSENTS (1) 
3 SCOTTON CYRILLE 1974 M MA2 Abs JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE
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Championnat National de Ski 2017
Classement catégorie Hommes

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GIRARD FLORIAN 6.00 37.31 35.19

Temps de Base Retenu : 35.19

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps 40.46 45.04 49.26 52.78 54.54

Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Club

Cat. = POU (4)
1/POU-M 68 FIVEL ISAAC M 2006 10 44.00 BLEUETS

2/POU-M 62 CHAIX ALEXIS M 2007 34 49.17 BLEUETS

3/POU-M 67 DOMPNIER BENJAMIN M 2005 43 49.93 BLEUETS

4/POU-M 66 PAQUET MARTIN M 2005 49 54.08 jEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

Cat. = BEN (2)
1/BEN-M 73 BORELLA VICTOR M 2003 33 48.85 BLEUETS

2/BEN-M 72 ROCHE PAUL M 2003 57 57.22 pATRO SPORT ANNONAY

Cat. = MIN (3)
1/MIN-M 78 GALOFARO LUCAS M 2002 1 37.85 CHARTREUSE GYM

2/MIN-M 79 DE MARCHI ROMAIN M 2001 20 45.73 ETOILE MOTTERAINE

3/MIN-M 77 CALAME ELOI M 2001 51 54.95 JEANNE D'ARC GRANDE COMBE ....

Cat. = CAD (2)
1/CAD-M 84 DE MARCHI JEREMY M 2000 12 44.23 ETOIOLE MOTERAINE

/CAD-M 85 CHASSEREAU TOM M 2000 Dsq LA CARTUSIENNE

Cat. = JUN (2)
1/JUN-M 89 JAY JEAN BAPTISTE M 1996 16 45.13 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

/JUN-M 90 VIONNET CLEMENT M 1997 Abs BLEUETS

Cat. = SEN (15)
1/SEN-M 103 WEBER ALEXIS M 1994 3 39.85 CONSTANTIA NEUDORF

2/SEN-M 109 JAY FLORENTIN M 1991 14 44.28 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

29/01/2017  / ALBIEZ MONTROND
FFS-SKI Version 18.1 (E.S.F. / Agil Informatique) - Edité le 29/01/2017 à 14h00:34 Page 1/3



Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Club

3/SEN-M 110 WEBER TIMOTHEE M 1994 18 45.45 CONSTANTIA NEUDORF

4/SEN-M 107 JAY MAXENCE M 1993 23 46.48 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

5/SEN-M 97 GIES ADRIEN M 1990 35 49.20 CONSTANTIA NEUDORF

6/SEN-M 105 MOREL BIRON FLORIAN M 1992 44 51.38 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

7/SEN-M 101 GENET ROMAIN M 1991 47 52.40 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

8/SEN-M 104 RECCO JOEL M 1992 50 54.29 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

9/SEN-M 106 JACQUOT JEAN MARC M 1990 52 55.75 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

10/SEN-M 102 VIGOUROUX ANTOINE M 1992 54 56.35 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

11/SEN-M 99 HAMM MATHIEU M 1994 55 56.42 CONSTANTIA NEUDORF

12/SEN-M 96 MOREL BIRON JULIEN M 1994 56 56.93 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

13/SEN-M 100 LOSSERAND ARNAUD M 1989 59 57.66 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

14/SEN-M 108 FREZARD PAUL M 1995 61 1:00.17 JEANNE D'ARC  GRAND COMBE

/SEN-M 98 WEBER ANTOINE M 1989 Abd CONSTANTIA NEUDORF

Cat. = MA1 (9)
1/MA1-M 51 REY SIMON M 1983 6 41.80 LA CARTUSIENNE

2/MA1-M 58 GOEPFERT CHARLES M 1977 29 48.16 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

3/MA1-M 55 HUBERT MATHIEU M 1977 30 48.33 CONSTANTIA NEUDORF

4/MA1-M 56 BOIS FABIEN M 1984 32 48.76 BLEUETS

5/MA1-M 111 BRUNNER BORIS M 1984 38 49.53 CONSTANTIA NEUDORF

6/MA1-M 53 DALLIERE LAURENT M 1984 41 49.85 BLEUETS

7/MA1-M 57 GARDET DAVID M 1981 46 51.69 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

8/MA1-M 54 BOIS ANTHONY M 1983 60 58.05 BLEUETS

9/MA1-M 52 DA SILVA LIONEL M 1986 62 1:06.63 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

Cat. = MA2 (13)
1/MA2-M 37 ROCHE FABIEN M 1970 2 39.05 PATRO SPORTS ANNONAY

2/MA2-M 44 GALOFARO WILLIAM M 1974 7 41.87 CHARTREUSE GYM

3/MA2-M 49 GADEN JEAN CHRISTOPHE M 1967 8 42.30 BLEUETS

4/MA2-M 45 HECKER LUC M 1969 11 44.20 CONSTANTIA NEUDORF

5/MA2-M 47 SCOTTON CYRILLE M 1974 15 44.33 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

6/MA2-M 38 DANCETTE JEAN PIERRE M 1967 17 45.23 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

7/MA2-M 41 DIETZ NICOLAS M 1974 19 45.65 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

8/MA2-M 46 CAUVIN DAVID M 1969 21 45.77 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

9/MA2-M 48 BELMONT ROMAIN M 1972 25 46.83 BLEUETS

10/MA2-M 42 BURAIS LAURENT M 1967 27 47.30 CHARTREUSE GYM

11/MA2-M 39 NERAT JULIEN M 1971 37 49.43 ST PIERRE SPORT

12/MA2-M 43 BRUCHON LAURENT M 1968 40 49.66 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

13/MA2-M 40 BORELLA LOIC M 1972 58 57.37 BLEUETS

Cat. = MA3 (12)
1/MA3-M 19 AVENTURIER BERNARD M 1966 4 40.50 LA CARTUSIENNE
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Club

2/MA3-M 17 WEBER CHRISTIAN M 1963 5 41.36 CONSTANTIA NEUDORF

3/MA3-M 20 SERETTE REGIS M 1963 9 43.73 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

4/MA3-M 28 REY JEAN M 1960 13 44.26 LA CARTUSIENNE

5/MA3-M 24 SALOMON PHILIPPE M 1958 22 46.18 BLEUETS

6/MA3-M 27 GENIN FREDERIC M 1964 28 47.79 LA FRATERNELLE

7/MA3-M 21 KAISER CHRISTOPHE M 1962 36 49.30 CONSTANTIA NEUDORF

8/MA3-M 25 ROCHETTE PASCAL M 1961 39 49.65 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

9/MA3-M 26 ROSSI CHARDONNET PATRICK M 1957 42 49.88 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

10/MA3-M 18 ROSSI CHARDONNET PIERRE M 1962 48 53.52 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

/MA3-M 23 MARGUET PASCAL M 1962 Abs JEANNE D'ARC GRAND COMBE

/MA3-M 22 BOIS GEORGES M 1957 Dsq BLEUETS

Cat. = MA4 (8)
1/MA4-M 4 VALENZANO JEAN PAUL M 1955 24 46.63 BLEUETS

2/MA4-M 7 REY CLAUDE M 1956 26 47.27 LA CARTUSIENNE

3/MA4-M 9 GADEN CHRISTIAN M 1955 31 48.61 BLEUETS

4/MA4-M 8 CASSAZ ROGER M 1949 45 51.52 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

5/MA4-M 3 ROCHE JEAN LOUIS M 1944 53 56.22 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

/MA4-M 10 DIETZ HUGUES M 1947 Abs JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

/MA4-M 6 RAILLARD GERARD M 1949 Abs LA CARTUSIENNE

/MA4-M 5 GUILLARME ERIC M 1949 Dsq JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE
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Championnat National de Ski 2017
Classement catégorie Dames ski

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GIRARD FLORIAN 6.00 37.31 35.19

Temps de Base Retenu : 35.19

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps 40.46 45.04 49.26 52.78 54.54

Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Club

Cat. = POU (6)
1/POU-F 60 DUGRIVEL NELLY F 2007 10 47.75 BLEUETS

2/POU-F 64 MAURANGE WINONA F 2005 25 56.66 BLEUETS

3/POU-F 59 COMBET DURAND CALI F 2007 27 58.87 BLEUETS

4/POU-F 61 CORNET ZOE F 2007 29 1:01.48 CHARTREUSE GYM

5/POU-F 65 OLLIER JULIE F 2005 31 1:02.68 BLEUETS

/POU-F 63 CAUVIN CAMILLE F 2005 Dsq ST PIERRE SPORT

Cat. = BEN (3)
1/BEN-F 69 CHRISTIN LOLA F 2004 9 47.58 BLEUETS

2/BEN-F 70 GELIS6BAUMERT PHILOMENE F 2003 15 49.20 CONSTANTINA NEUDORF

3/BEN-F 71 GIAI CHECA JULIE F 2004 21 54.45 BLEUETS

Cat. = MIN (3)
1/MIN-F 74 GREGORUTTI CHLOE F 2001 4 41.93 BLEUETS

2/MIN-F 76 ROCHE CHARLOTTE F 2001 14 49.05 PATRO SPORTS ANNONAY

3/MIN-F 75 SAOU ELIA F 2001 30 1:01.65 BLEUETS

Cat. = CAD (4)
1/CAD-F 83 GADEN LEANA F 1999 1 37.68 BLEUETS

2/CAD-F 82 POLONI ELINE F 1999 2 40.58 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

3/CAD-F 80 BRUCHON LAURA F 2000 20 54.16 JEANNE D'ARC GRANDE COMBE ....

/CAD-F 81 AUBERT PERRINE F 1999 Abs aSSOS gYMNASTIQUE CHEYLAROISE

Cat. = JUN (3)
1/JUN-F 86 CLARAZ BONNEL CANDICE F 1996 11 48.38 BLEUETS
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps Club

2/JUN-F 88 SERETTE CANDICE F 1998 17 50.10 JEANNE D'ARC COMBE....

3/JUN-F 87 BURAIS CELIA F 1996 35 1:18.99 CHARTREUSE GYM

Cat. = SEN (5)
1/SEN-F 91 GENIN CAMILLE F 1993 5 42.98 LA FRATERNELLE

2/SEN-F 95 HAMM MORGANE F 1988 6 43.29 CONSTANTIA NEUDORF

3/SEN-F 94 SERETTE ORIANE F 1995 16 50.02 JEANN D'ARC GRAND COMBE

4/SEN-F 93 JOURNOT EVA F 1991 24 56.16 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

/SEN-F 92 BRUCHON MARIE F 1994 Abs JEANN D'ARC GRAND COMBE

Cat. = MA1 (1)
/MA1-F 50 DIETZ ELODIE F 1978 Abs JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

Cat. = MA2 (8)
1/MA2-F 31 GREGORUTTI STEPHANIE F 1971 3 40.76 BLEUETS

2/MA2-F 36 DUGRIVEL LAETITIA F 1974 8 46.25 BLEUETS

3/MA2-F 34 BERRUYER CELINE F 1976 13 48.60 CHARTREUSE GYM

4/MA2-F 30 DINARD ST2PHANIE F 1974 18 51.52 BLEUETS

5/MA2-F 29 CLARAZ BONNEL NICOLE F 1968 22 54.49 BLEUETS

6/MA2-F 33 JACON VERONIQUE F 1971 26 58.48 BLEUETS

/MA2-F 32 SCHOCH VALERIE F 1968 Abs CONSTANTIA NEUDORF

/MA2-F 35 FAURE CECILE F 1973 Abs ASSOS  GYMNASTQIUE CHEYLAROISE

Cat. = MA3 (6)
1/MA3-F 16 WEBER ELISABETH F 1965 12 48.55 CONSTANTIA NEUDORF

2/MA3-F 11 VIONNET MARTINE F 1965 19 52.45 BLEUETS

3/MA3-F 14 DIE MARIE HELENE F 1966 28 1:00.40 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

4/MA3-F 15 BORELLA VALERIE F 1965 32 1:03.06 BLEUETS

5/MA3-F 12 BURCKEL ANNE F 1957 33 1:03.66 CONSTANTIA NEUDORF

6/MA3-F 13 MAURANGE VERONIQUE F 1966 34 1:16.18 BLEUETS

Cat. = MA4 (2)
1/MA4-F 1 DOMPNIER CATHERINE F 1956 7 43.48 BLEUETS

2/MA4-F 2 VALENZANO MARTINE F 1954 23 54.56 BLEUETS
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Championnat National de Ski 2017
Classement Scratch 

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

GIRARD FLORIAN 6.00 37.31 35.19

Temps de Base Retenu : 35.19

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps 40.46 45.04 49.26 52.78 54.54

Clt Dos Nom - Prénom An S. Clt/Cat Temps Club

1 83 GADEN LEANA 1999 F 1/CAD-F 37.68 BLEUETS

2 78 GALOFARO LUCAS 2002 M 1/MIN-M 37.85 CHARTREUSE GYM

3 37 ROCHE FABIEN 1970 M 1/MA2-M 39.05 PATRO SPORTS ANNONAY

4 103 WEBER ALEXIS 1994 M 1/SEN-M 39.85 CONSTANTIA NEUDORF

5 19 AVENTURIER BERNARD 1966 M 1/MA3-M 40.50 LA CARTUSIENNE

6 82 POLONI ELINE 1999 F 2/CAD-F 40.58 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

7 31 GREGORUTTI STEPHANIE 1971 F 1/MA2-F 40.76 BLEUETS

8 17 WEBER CHRISTIAN 1963 M 2/MA3-M 41.36 CONSTANTIA NEUDORF

9 51 REY SIMON 1983 M 1/MA1-M 41.80 LA CARTUSIENNE

10 44 GALOFARO WILLIAM 1974 M 2/MA2-M 41.87 CHARTREUSE GYM

11 74 GREGORUTTI CHLOE 2001 F 1/MIN-F 41.93 BLEUETS

12 49 GADEN JEAN CHRISTOPHE 1967 M 3/MA2-M 42.30 BLEUETS

13 91 GENIN CAMILLE 1993 F 1/SEN-F 42.98 LA FRATERNELLE

14 95 HAMM MORGANE 1988 F 2/SEN-F 43.29 CONSTANTIA NEUDORF

15 1 DOMPNIER CATHERINE 1956 F 1/MA4-F 43.48 BLEUETS

16 20 SERETTE REGIS 1963 M 3/MA3-M 43.73 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

17 68 FIVEL ISAAC 2006 M 1/POU-M 44.00 BLEUETS

18 45 HECKER LUC 1969 M 4/MA2-M 44.20 CONSTANTIA NEUDORF

19 84 DE MARCHI JEREMY 2000 M 1/CAD-M 44.23 ETOIOLE MOTERAINE

20 28 REY JEAN 1960 M 4/MA3-M 44.26 LA CARTUSIENNE

21 109 JAY FLORENTIN 1991 M 2/SEN-M 44.28 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

22 47 SCOTTON CYRILLE 1974 M 5/MA2-M 44.33 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

23 89 JAY JEAN BAPTISTE 1996 M 1/JUN-M 45.13 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

24 38 DANCETTE JEAN PIERRE 1967 M 6/MA2-M 45.23 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

25 110 WEBER TIMOTHEE 1994 M 3/SEN-M 45.45 CONSTANTIA NEUDORF

26 41 DIETZ NICOLAS 1974 M 7/MA2-M 45.65 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

27 79 DE MARCHI ROMAIN 2001 M 2/MIN-M 45.73 ETOILE MOTTERAINE

28 46 CAUVIN DAVID 1969 M 8/MA2-M 45.77 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

29 24 SALOMON PHILIPPE 1958 M 5/MA3-M 46.18 BLEUETS

30 36 DUGRIVEL LAETITIA 1974 F 2/MA2-F 46.25 BLEUETS
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Clt Dos Nom - Prénom An S. Clt/Cat Temps Club

31 107 JAY MAXENCE 1993 M 4/SEN-M 46.48 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

32 4 VALENZANO JEAN PAUL 1955 M 1/MA4-M 46.63 BLEUETS

33 48 BELMONT ROMAIN 1972 M 9/MA2-M 46.83 BLEUETS

34 7 REY CLAUDE 1956 M 2/MA4-M 47.27 LA CARTUSIENNE

35 42 BURAIS LAURENT 1967 M 10/MA2-M 47.30 CHARTREUSE GYM

36 69 CHRISTIN LOLA 2004 F 1/BEN-F 47.58 BLEUETS

37 60 DUGRIVEL NELLY 2007 F 1/POU-F 47.75 BLEUETS

38 27 GENIN FREDERIC 1964 M 6/MA3-M 47.79 LA FRATERNELLE

39 58 GOEPFERT CHARLES 1977 M 2/MA1-M 48.16 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

40 55 HUBERT MATHIEU 1977 M 3/MA1-M 48.33 CONSTANTIA NEUDORF

41 86 CLARAZ BONNEL CANDICE 1996 F 1/JUN-F 48.38 BLEUETS

42 16 WEBER ELISABETH 1965 F 1/MA3-F 48.55 CONSTANTIA NEUDORF

43 34 BERRUYER CELINE 1976 F 3/MA2-F 48.60 CHARTREUSE GYM

44 9 GADEN CHRISTIAN 1955 M 3/MA4-M 48.61 BLEUETS

45 56 BOIS FABIEN 1984 M 4/MA1-M 48.76 BLEUETS

46 73 BORELLA VICTOR 2003 M 1/BEN-M 48.85 BLEUETS

47 76 ROCHE CHARLOTTE 2001 F 2/MIN-F 49.05 PATRO SPORTS ANNONAY

48 62 CHAIX ALEXIS 2007 M 2/POU-M 49.17 BLEUETS

49 97 GIES ADRIEN 1990 M 5/SEN-M 49.20 CONSTANTIA NEUDORF

49 70 GELIS6BAUMERT PHILOMENE 2003 F 2/BEN-F 49.20 CONSTANTINA NEUDORF

51 21 KAISER CHRISTOPHE 1962 M 7/MA3-M 49.30 CONSTANTIA NEUDORF

52 39 NERAT JULIEN 1971 M 11/MA2-M 49.43 ST PIERRE SPORT

53 111 BRUNNER BORIS 1984 M 5/MA1-M 49.53 CONSTANTIA NEUDORF

54 25 ROCHETTE PASCAL 1961 M 8/MA3-M 49.65 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

55 43 BRUCHON LAURENT 1968 M 12/MA2-M 49.66 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

56 53 DALLIERE LAURENT 1984 M 6/MA1-M 49.85 BLEUETS

57 26 ROSSI CHARDONNET PATRICK 1957 M 9/MA3-M 49.88 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

58 67 DOMPNIER BENJAMIN 2005 M 3/POU-M 49.93 BLEUETS

59 94 SERETTE ORIANE 1995 F 3/SEN-F 50.02 JEANN D'ARC GRAND COMBE

60 88 SERETTE CANDICE 1998 F 2/JUN-F 50.10 JEANNE D'ARC COMBE....

61 105 MOREL BIRON FLORIAN 1992 M 6/SEN-M 51.38 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

62 30 DINARD ST2PHANIE 1974 F 4/MA2-F 51.52 BLEUETS

62 8 CASSAZ ROGER 1949 M 4/MA4-M 51.52 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

64 57 GARDET DAVID 1981 M 7/MA1-M 51.69 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

65 101 GENET ROMAIN 1991 M 7/SEN-M 52.40 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

66 11 VIONNET MARTINE 1965 F 2/MA3-F 52.45 BLEUETS

67 18 ROSSI CHARDONNET PIERRE 1962 M 10/MA3-M 53.52 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

68 66 PAQUET MARTIN 2005 M 4/POU-M 54.08 jEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

69 80 BRUCHON LAURA 2000 F 3/CAD-F 54.16 JEANNE D'ARC GRANDE COMBE ....

70 104 RECCO JOEL 1992 M 8/SEN-M 54.29 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

71 71 GIAI CHECA JULIE 2004 F 3/BEN-F 54.45 BLEUETS

72 29 CLARAZ BONNEL NICOLE 1968 F 5/MA2-F 54.49 BLEUETS
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Clt Dos Nom - Prénom An S. Clt/Cat Temps Club

73 2 VALENZANO MARTINE 1954 F 2/MA4-F 54.56 BLEUETS

74 77 CALAME ELOI 2001 M 3/MIN-M 54.95 JEANNE D'ARC GRANDE COMBE ....

75 106 JACQUOT JEAN MARC 1990 M 9/SEN-M 55.75 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

76 93 JOURNOT EVA 1991 F 4/SEN-F 56.16 JEANNE D'ARC GRAND COMBE

77 3 ROCHE JEAN LOUIS 1944 M 5/MA4-M 56.22 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

78 102 VIGOUROUX ANTOINE 1992 M 10/SEN-M 56.35 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

79 99 HAMM MATHIEU 1994 M 11/SEN-M 56.42 CONSTANTIA NEUDORF

80 64 MAURANGE WINONA 2005 F 2/POU-F 56.66 BLEUETS

81 96 MOREL BIRON JULIEN 1994 M 12/SEN-M 56.93 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

82 72 ROCHE PAUL 2003 M 2/BEN-M 57.22 pATRO SPORT ANNONAY

83 40 BORELLA LOIC 1972 M 13/MA2-M 57.37 BLEUETS

84 100 LOSSERAND ARNAUD 1989 M 13/SEN-M 57.66 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

85 54 BOIS ANTHONY 1983 M 8/MA1-M 58.05 BLEUETS

86 33 JACON VERONIQUE 1971 F 6/MA2-F 58.48 BLEUETS

87 59 COMBET DURAND CALI 2007 F 3/POU-F 58.87 BLEUETS

88 108 FREZARD PAUL 1995 M 14/SEN-M 1:00.17 JEANNE D'ARC  GRAND COMBE

89 14 DIE MARIE HELENE 1966 F 3/MA3-F 1:00.40 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE

90 61 CORNET ZOE 2007 F 4/POU-F 1:01.48 CHARTREUSE GYM

91 75 SAOU ELIA 2001 F 3/MIN-F 1:01.65 BLEUETS

92 65 OLLIER JULIE 2005 F 5/POU-F 1:02.68 BLEUETS

93 15 BORELLA VALERIE 1965 F 4/MA3-F 1:03.06 BLEUETS

94 12 BURCKEL ANNE 1957 F 5/MA3-F 1:03.66 CONSTANTIA NEUDORF

95 52 DA SILVA LIONEL 1986 M 9/MA1-M 1:06.63 JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

96 13 MAURANGE VERONIQUE 1966 F 6/MA3-F 1:16.18 BLEUETS

97 87 BURAIS CELIA 1996 F 3/JUN-F 1:18.99 CHARTREUSE GYM

ABANDONS (1) 
98 WEBER ANTOINE 1989 M /SEN-M Abd CONSTANTIA NEUDORF

DISQUALIFIES (4) 
85 CHASSEREAU TOM 2000 M /CAD-M Dsq LA CARTUSIENNE

63 CAUVIN CAMILLE 2005 F /POU-F Dsq ST PIERRE SPORT

22 BOIS GEORGES 1957 M /MA3-M Dsq BLEUETS

5 GUILLARME ERIC 1949 M /MA4-M Dsq JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

ABSENTS (9) 
92 BRUCHON MARIE 1994 F /SEN-F Abs JEANN D'ARC GRAND COMBE

90 VIONNET CLEMENT 1997 M /JUN-M Abs BLEUETS

81 AUBERT PERRINE 1999 F /CAD-F Abs aSSOS gYMNASTIQUE CHEYLAROISE

50 DIETZ ELODIE 1978 F /MA1-F Abs JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

35 FAURE CECILE 1973 F /MA2-F Abs ASSOS  GYMNASTQIUE CHEYLAROISE

32 SCHOCH VALERIE 1968 F /MA2-F Abs CONSTANTIA NEUDORF

23 MARGUET PASCAL 1962 M /MA3-M Abs JEANNE D'ARC GRAND COMBE

10 DIETZ HUGUES 1947 M /MA4-M Abs JEUNESSE SPORTIVE CHAMBERIENNE

6 RAILLARD GERARD 1949 M /MA4-M Abs LA CARTUSIENNE
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